REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °

006

Fecha de

14 DE ENERO DE 2004

Complementaria a:

PON 127/95 y PA 125/96.

EL DIRECTOR (S) DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA
PERMISO DE AMPLIACION PARA EDIFICAR 16,876 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:
...... VIVIENDA UNIFAMILIAR EN 1ER. Y 2DO. PISO, RESIDENCIAL.........

(RESIDENCIAL, EQUIPAMIENTO, ACTIVIDADES PRODUCTIVAS, INFRAESTRUCTURA)

DE USO ...PRIVADOQ..., EN UNA ALTURA DE ....6,00..... mts.

(PUBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN  CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... AVENIDA

MANANTIALES.....,, N©° ....1440..., CASAN° .....624........... » MANZANA ......... S Ko ) — ;

SECTOR ...URBANO....., ROL DE AVALUO N° ...3339 - 200.....

(URBANO O RURAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —-5.1.6. N© ....220/03.... DE FECHA ..12.12.03....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..HECTOR

SAAVEDRA G.R......, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ...MARCELA PAZ VERGARA

MORONI; R.U.T. N° 7.380.372-1, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE NO......., DE
FECHA sessssassssnanes; DE REVISOR INDEPENDIENTE ....uesesesssencsssssussssnss wuses, CATEGORIA
sesssssas; REGISTRO N° suvesencssens

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS

CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. N° ..139/03..... DE

FECHA...04.09.03....

« DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACQGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

\DAD
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. Q75/01 MINVS

> DIRECTOR 2




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

o) SUPERFICIE PON 127/95Y PA 1 25/96 102,7150 M2

SUPERFICIE PRESENTE AMPLIACION 16,876 M2

SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA 119,591 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION C—3
PAGO DE DERECHOS:
- PRESUPUESTO EDIFICACION $ 1.855.060
- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES $ 27826
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO .

)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR $
INDEPENDIENTE &)
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$ 27.826

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 0031327

p.
Interesad

Archivo correlativo
Expediente

S.LL

ILN.E.

(PON006-04)




